[image: image1.png]

Решение Совета Кинешемского муниципального района от 05.09.2016 N 56
"Об определении органа местного самоуправления, упо...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 09.11.2017

	Решение Совета Кинешемского муниципального района от 05.09.2016 N 56
"Об определении органа местного самоуправления, упо...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 09.11.2017

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 5 сентября 2016 г. N 56

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ,

УПОЛНОМОЧЕННОГО ПРОВОДИТЬ ОЦЕНКУ РЕГУЛИРУЮЩЕГО ВОЗДЕЙСТВИЯ

ПРОЕКТОВ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ КИНЕШЕМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И ЭКСПЕРТИЗУ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ

АКТОВ КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Принято

Советом Кинешемского муниципального района

2 сентября 2016 года

В соответствии с частью 6 статьи 7 и частью 3 статьи 46 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Ивановской области от 2 декабря 2014 года N 94-ОЗ "О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов", в целях регулирования отношений, связанных с проведением оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Кинешемского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизы нормативных правовых актов Кинешемского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, руководствуясь статьями 5, 12 и 26 Устава Кинешемского муниципального района, Совет Кинешемского муниципального района решил:

1. Определить Администрацию Кинешемского муниципального района органом местного самоуправления, уполномоченным проводить оценку регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Кинешемского муниципального района и экспертизу нормативных правовых актов Кинешемского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности.

2. Опубликовать настоящее решение в "Вестнике органов местного самоуправления Кинешемского муниципального района" и разместить на официальном сайте Кинешемского муниципального района www.mrkineshma.ru, официальном сайте Совета Кинешемского муниципального района www.sovetkmr.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Кинешемского муниципального района

С.В.ГЕРАСИМОВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница \PAGE из \NUMPAGES

[image: image1.png]